广东省电路板行业协会
深圳市线路板行业协会

关于召开GPCA/SPCA理事会暨2022年PCB产业双碳战略技术高峰论坛的通知
尊敬的GPCA/SPCA会长、副会长、常务理事、理事：

兹定于2022年7月23日上午召开GPCA三届二次理事会暨SPCA四届二次理事会；下午与中兴通讯、HNPCA共同举办2022年PCB产业双碳战略技术高峰论坛。

在国家“双碳”战略的背景下，节能低碳已经成为产业链共识。作为全球领先的5G通讯服务商，中兴通讯积极响应并持续推动国家“双碳”目标早日达成，发挥强大的供应链整合能力，策划了PCB产业双碳战略技术高峰论坛，寻求可持续发展，协同创新共赢。

具体通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2022年07月23日（周六）

   会议地点：广东省深圳宝安区沙井路118号（深圳市维纳斯皇家会议酒店-维纳斯厅）

理事会将持续一整天，下午论坛议程重要，如无特殊情况不建议请假

二、会议议程

（一）上午会议主要议程
	时间
	议题
	主讲
	备注

	9:00-9:30
	理事单位签到

	9:30-9:50
	GPCA/SPCA秘书处上半年工作总结及下半年工作计划
	GPCA 辛国胜秘书长
	大会主持人：

GPCA/邱醒亚会长

	9:50-10:10
	广东省PCB百强发布
	GPCA 陈世荣

常务副秘书长

	10:10-10:50
	GPCA/SPCA理事单位授牌

	GPCA/邱醒亚会长

SPCA/姜雪飞会长

	10:50-11:10
	合影

	大堂里面楼梯口

	11:10-11:30
	讨论交流环节

展会情况汇报和交流

目前企业的经营状况与应对措施
增补理事单位

	讨论主持人：

SPCA/姜雪飞会长

	11:30-11:40
	颁发赞助商感谢状

	11:40-12:00
	会长总结
	GPCA/邱醒亚会长

	11:30-13:30
	自助午餐

	大堂一楼 锦粤宫

（二）下午会议主要议程
	2022年PCB产业双碳战略技术高峰论坛

	时间
	议题
	主讲

	12:30～13:30
	签到

	13:30-13:40
	中兴通讯领导致辞并分享当前市场情况及中兴通讯未来发展战略

	中兴通讯副总裁、

材料中心主任王志坚

	13:40-14:00
	碳排放约束下的ICT产业
	中兴通讯/张大勇经理

	14:00-14:20
	技术更新在双碳战略中的作用
	生益电子/陈业全经理

	14:20-14:40
	涂层材料技术在PCB刀具上的应用
	瑞利泰德/林东董事

	14:40-15:00
	黑影技术实际应用场景深度解析
	贝加尔/卢冯华总监

	15:00-15:20
	专用加工设备→助力PCB行业绿色制造
	大族数控/翟学涛副总

	15:20-15:40
	茶歇/合影

	15:40-16:00
	电镀提效节能
	东威科技/王乐群经理

	16:00-16:20
	降本增效—脉冲电镀在高厚径比线路板电镀工艺上的应用
	博泉化学/严东华总监

	16:20-17:00
	高峰对话

拟邀嘉宾：GPCA/邱醒亚会长、SPCA/姜雪飞会长、HNPCA/程涌会长、生益电子/张恭敬总经理、胜宏科技/陈涛董事长
题目：（1）当前市场研判 （2）企业在双碳、节能减排方面有哪些体会

	主持人：

中兴通讯/安维部长

	17:00-17:30
	颁发2022年PCB行业科技先进工作者荣誉证书

	17:30-17:40
	2022年PCB行业科技工作者获奖代表发言
	博敏电子/陈世金

技术中心总监

	17:40-17:50
	颁发赞助商感谢状

	18:00-20:30
	联谊晚宴
	一楼 濠景家宴

《会议 参会回执》
公司名称：_____________________   联络人：________________电话：_____________

	姓名
	职位
	手机
	自助午餐
	晚宴

	□是 □否
	□是 □否

	备注：参加请打“√”、不参加请打“×”；请7月15日前E-mail：spca01@spca.org.cn

三、会务联系方法

电话：0755-26054733   传真：0755-26054933

联络人：钟银环：13922893863  spca@spca.org.cn

张彩红：13828825146  spca01@spca.org.cn
张检秀：13922893892  lucy@spca.org.cn
林雪妮：13692250807  lxn@spca.org.cn

欢迎各企业热情赞助本次会议
透过赞助本会相关活动，您将获得一次独特的宣传推广机会，在众多相关厂商面前展示企业形象、享受绝佳曝光、拓展您的贸易版图以及增进品牌商誉。
《赞助回执表》

	公司名称

	【公司大小章】

	公司地址

	E-mail

	电 话

	联系人

	职务

	赞助项目

	赞助金额

（自愿）
	□10000元      □15000元
□其他金额                  ）

	赞助权益
	1、会议文件封面公司LOGO列名；2、现场背景墙列名致谢；3、网站、微信公众号等报道中列名；4、会议文件宣传彩页1P；5、现场易拉宝展示（企业自带）；6、签到处资料分享

汇款 <账户>深圳市线路板行业协会  <银行>兴业银行深圳南山支行  <账号>3371 20100 10010 9729
四、温馨提示

1.参会人员请做好个人防护工作；如最近有到境外或国内疫情敏感地区，请委派公司其他领导参加。（进入酒店需出示72小时核酸阴性报告，红码、黄码、中高风险地区不接待）

2.如有需要住宿，请联系酒店 廖丹丹 18825280373（报GPCA理事会可享协议价）。